
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2015  года  №  60

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
29.02.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования 
«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденными решением Собрания 
депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 16.03.2012 года № 77 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки населённых пунктов муниципального 
образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области», со ст. ст. 7, 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 69,93 кв. м, расположенного по адресу: 
Курская область, Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, д. Сергеевка, кадастровый номер 46:25:220201:26, 
предоставленного «для использования в целях эксплуатации и обслуживания башни сотовой связи» на разрешенный вид 
использования - «для размещения  оборудования и антенн сотовой связи».

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Н.Е.Жердев


